
Warszawa, dnia 25 czerwca 2019 r. 

Poz. 1176 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU
1)

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu deklarowania właściwości użytkowych wyrobów budowlanych 

oraz sposobu znakowania ich znakiem budowlanym 

Na podstawie art. 8 ust. 8 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2019 r. poz. 266 

i 730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie sposobu dekla-

rowania właściwości użytkowych wyrobów budowlanych oraz sposobu znakowania ich znakiem budowlanym (Dz. U. 

poz. 1966 oraz z 2018 r. poz. 1233) w § 14 wyrazy „30 czerwca 2019 r.” zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2020 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 29 czerwca 2019 r.

Minister Inwestycji i Rozwoju: J. Kwieciński

1) Minister Inwestycji i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne

oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie

szczegółowego zakresu działania Ministra Inwestycji i Rozwoju (Dz. U. poz. 94 i 175).




